

Annelerinin gözyaşları dinmiyor

TBMM KAYIP ÇOCUKLAR KOMİSYONU BAŞKANVEKİLİ ÜNÜVAR, GÖRÜŞTÜKLERİ ÇOCUKLARI KAYIP OLMUŞ BİR ANENİN, "ÇOCUĞUMUN ÖLDÜĞÜNÜ BİLSEM 3 GÜN AĞLARIM, AMA ŞİMDİ HER GÜN AĞLIYORUM" DEDİĞİNİ BELİRTİ.

Kayıp çocuklar başta olmak üzere çocukların mağdur olduğu sorunların araştırılarak alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu Başkanvekili AKP Adana Milletvekili Necdet Ünüvar, "Görüştüğümüz, çocukları kayıp olmuş bir anne, 'Çocuğumun öldüğünü bilsem 3 gün ağlarım, ama şimdi her gün ağlıyorum' dedi. Bu acıları dindirmek amacıyla çalışıyoruz" dedi. Ünüvar, yaptığı açıklamada, AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara'nın başkanlığını üstlendiği 16 milletvekilinden oluşan komisyonun çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti. Sadece kayıp çocuklar değil çocukların mağduriyetine yol açan her türlü konuyla ilgili çalışma ve toplantılar yaptıklarını belirten Ünüvar, "Çocuklarımızın değişik alanlarda mağduriyetleri, sokakta, aile yaşantısında, toplumda ve çalıştırılmaları nedeniyle yaşadıkları problemler söz konusu. Bunları değerlendireceğiz. Çalışmalar 4 ay sürecek. Bugüne kadar 4 toplantı yaptık. Bilim adamlarımızı dinledik. Bugün de Çukurova Üniversitesinde Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Avcı'yı dinleyeceğiz" dedi. Özellikle, kamuoyu vicdanında bir yara oluşturan kayıp çocuklarla ilgili çözümler bulmayı amaçladıklarını ifade eden Ünüvar, "Geçen hafta kayıp çocuklarla ilgili yeni kurulan bir derneğin dernek yöneticilerini ve çocukları kaybolmuş 3 aileyi dinledik. Neler yaptıklarını, nerelere başvurduklarını öğrendik. Görüştüğümüz, çocukları kayıp olmuş bir anne, 'çocuğumun öldüğünü bilsem 3 gün ağlarım, ama şimdi her gün ağlıyorum' dedi. Bu acıları dindirmek amacıyla çalışıyoruz" diye konuştu. **Ankara / aa**



Emniyet Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'de bin 657 kayıp çocuk bulunuyor. FOTOĞRAF: İHA

BİN 657 KAYIP ÇOCUK VE "ORGAN MAFYASI" SPEKÜLASYONLARI

ÜNÜVAR, Emniyet Genel Müdürlüğü'nün son verilerine göre Türkiye'de bin 657 kayıp çocuk bulunduğunu kaydederek, "Bu rakam Batıya göre bizde biraz yüksek. Ancak, bu çocukların 500'den fazlası, SHÇEK'e bağlı yurtlardan ayrılıp, geri dönmeyen çocuklar, kalanları ise evden kaçan ve tahminen kaçırılmış olan çocuklar. Kaçanların önemli kısmı ise kız çocuğu" dedi. Kayıp çocuklarla ilgili zaman zaman "organ mafyasının kaçırıldığı" yönünde bilgilerin dolaştığını ifade eden Ünüvar, "Organ nakli için ileri koşullar ve gelişmiş ameliyathaneler gerekiyor. Doku uyumu da ayrı bir konu. Ayrıca nakil için, nakil yapılacak kişinin de organı alınan kişiyle birlikte ameliyata girmesi gerekli. Komisyonumuz bu konuyu da değerlendirecek, ancak, bunlar, gerçekleşmesi oldukça güç ve spekülasyon iddiaları" diye konuştu.